SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.1

EDITAL Nº 18/2018/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.1, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria Nº 1.547/2018/GR/IFAP, de 23 de agosto de 2018, torna pública o RESULTADO PROVISÓRIO

DA ANÁLISE DOCUMENTAL referente ao Edital 18/2018/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 14.4 do Edital nº 18/2018/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 17 ao dia

21 de dezembro de 2018, seguindo as orientações contidas no subitem 11.2.1 do referido edital.

1.3  A Comissão  do  Processo  Seletivo  Discente  2019.1,  divulgará  no dia  22  de  dezembro  de  2018  o

resultado dos recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 24 de dezembro

de 2018 no site <http://  proces  soseletivo  .ifap.edu.br/>

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS LARANJAL DO JARI

CURSO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 MATHEUS KARIELK GADELHA SOUSA 124065 DEFERIDO

02 ELAYNE  CRISTHINE  DOS  SANTOS
GONÇALVES

124421 DEFERIDO

03 MARIA CAROLINE CARVALHO MONTEIRO 128895 AUSENTE

04 MARCOS  FERNANDO  DE  OLIVEIRA
EVANGELISTA

125842 DEFERIDO

05 SABRINA LOILA DA CUNHA 126514 DEFERIDO

06 EURICO PINHEIRO MOREIRA NETO 124369 DEFERIDO

07 LANA EDUARDA CASTRO DOS SANTOS 124624 DEFERIDO

08 DENNIS  RODMAN  GONÇALVES  DO
NASCIMENTO

125140 DEFERIDO

09 ANDRIA RAISHA LAZAME PANTOJA 128493 DEFERIDO

10 SILVANA FONSECA DA SILVA 127882 DEFERIDO

11 CAMILA DE ALMEIDA DE ALMEIDA 128586 DEFERIDO

12 THANIELLY FLEXA LIMA 123989 AUSENTE

13 KAUÃ DA LUZ DA SILVA 128511 DEFERIDO

14 EMILY OLIVEIRA RIBEIRO 125517 AUSENTE

15 ROBERTA BIANCA CORDEIRO DA SILVA 128585 DEFERIDO

16 KARLA DINIZ COIMBRA 124805 DEFERIDO

17 GUILHERME LIMA POMBO 124870 DEFERIDO

18 JACKESON DA SILVA MARTINS 127609 DEFERIDO

19 IRENE ARAUJO LOPES 126328 AUSENTE

20 VITORIA FERNANDES MENDES DE SOUSA 125939 DEFERIDO

21 SILAS BALIEIRO SANTOS 126743 DEFERIDO

22 STEPHANE DE SOUZA BORGES 126481 DEFERIDO

23 JONATHAN SANTA ROSA DE ARAGÃO 126428 DEFERIDO

24 KETLEN PEREIRA DA SILVA 124195 DEFERIDO

25 JACKELINE DOS SANTOS SOUSA 127638 DEFERIDO

26 VINICIUS FRANÇA QUEIROGA 126793 DEFERIDO

27 RICHARD DA SILVA OLIVEIRA CALDEIRA 128127 DEFERIDO

28 LARISSA JAMILY URUGUAIANO FRASAO 127297 DEFERIDO

29 MANUELE DOS SANTOS DA SILVA 127908 DEFERIDO

30 GEOVANA DA SILVA FRANCA 127449 DEFERIDO

31 THAILA ARAGÃO COELHO 128626 DEFERIDO

32 MARIA CLARA MOREIRA DE CASTRO 125598 DEFERIDO

33 KELLY PEREIRA DA SILVA 124342 DEFERIDO

34 KETHELEN COSTA DANTAS 127283 DEFERIDO

35 MANUELE VILELA DA SILVA 125775 DEFERIDO

36 HENRIQUE ATLEIN DE FREITAS FARIAS 128671 DEFERIDO

37 RAILSON MORAIS CALDEIRA 126632 DEFERIDO

38 LENICE PEREIRA DOS REIS 128365 AUSENTE

39 ANA BEATRIZ DOS SANTOS BRAGANÇA 127361 DEFERIDO

40 KAUA DA SILVA GONCALVES 127188 DEFERIDO

41 CARLOS HENRIQUE LIMA LOBATO 126001 DEFERIDO

42 SHALANA GAMA DE SOUZA 129037 DEFERIDO

43 PAULA DA SILVA BARBOSA 127899 AUSENTE

44 GUSTAVO CARVALHO SILVA 126304 DEFERIDO

45 BRENDA ISABELLE RAMOS GOMES 127291 DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C1

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C2

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 GRAZIELA SARGES CAMARÃO 124152 DEFERIDO

02 BRICIA JORRANNA SILVIA DOS ANJOS 126664 DEFERIDO

03 MARCO ANTONIO NASCIMENTO DE JESUS 127472 DEFERIDO

04 JACELINE MACHADO PINHEIRO 123986 DEFERIDO

05 JOYCIANE SANTOS DA SILVA 128830 DEFERIDO

06 RAYNARA DA SILVA E SILVA 126498 DEFERIDO

07 FRANCIROSE BRAGANÇA VIANA 123903 DEFERIDO

08 DANIELLY ROSARIO DE OLIVEIRA 126509 DEFERIDO

09 VERONICA CRISTINA ALVES MONTEIRO 128298 INDEFERIDO – Item
6.1.2 do edital

10 GABRIELLY DOS SANTOS ALMEIDA 126865 DEFERIDO

11 JENIFER FERNANDA RODRIGUES SERRÃO 125807 DEFERIDO

12 GERLAYNE OLIVEIRA LIMA 126245 DEFERIDO

13 FRANCIELLEM VIANA DE BRITO 128662 DEFERIDO

14 DAVI DA SILVA CARVALHO 127644 AUSENTE

15 STEPHANY ALVES BRAGA 125911 DEFERIDO

16 JOENY BEATRIZ DE FREITAS DOS SANTOS 127179 DEFERIDO

17 SERGIO SOUZA DA SILVA 125014 DEFERIDO

18 VITOR LIMA WANZILER SANTIAGO 127627 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

19 BRUNA DE PAULA DE SOUSA 128526 DEFERIDO

20 JOSIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 128655 DEFERIDO

21 JENNIFER DE ANDRADE FERREIRA 127173 DEFERIDO

22 FRANCINEY RYAN PONSIANO VIEIRA 126794 DEFERIDO

23 ELIANE FERNANDES REIS 127098 DEFERIDO

24 LUZIANE DOS SANTOS CARVALHO 125692 DEFERIDO

COTA C3

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C4

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 AMANDA GABRIELY ASSUNÇÃO BARRETO 125592 AUSENTE

02 CAROLINA SANTOS GUEDES 124090 DEFERIDO

03 LETÍCIA MARIAH DOS SANTOS TAVARES 129182 DEFERIDO

04 JANIEL LOPES DA COSTA 128351 DEFERIDO

05 SABRINA REIS DOS SANTOS 127182 DEFERIDO

06 CÃUA ALVES  DA SILVA 126460 DEFERIDO

COTA C5

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C6

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 TIAGO WILHAMES PEREIRA PAES 127244 DEFERIDO

02 MARCOS ANTONIO DE JESUS MATIAS 129056 DEFERIDO

03 JHONATAN DIEGO DA SILVA DE SOUZA 128960 DEFERIDO

04 JOSE CARLOS OLIVEIRA DOS SANTOS 129091 DEFERIDO

COTA C7

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C8

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

Macapá, 17 de dezembro de 2018.

Mônica do Socorro de Jesus Chucre
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.1

(versão impressa assinada e disponível na PROEN)